
令和２年１０月３０日 

隣組長 様 

塩川町区長 小栁 光 

 

第２回隣組長会の開催について 

 

 晩秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は塩川町発展のためにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度第２回隣組長会ですが、新型コロナウイルス感染予防のため密を

避け、奇数組と偶数組に分けて下記の通り二日間で開催することに致します。 

皆様には何卒ご理解を頂き、時節柄ご多忙のこととは存じますが、万障お差し

繰りの上ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１、日 時      奇数組 １１月１４日（土）  午後７時より 

偶数組 １１月１５日（日）  午後７時より 

 
２、場 所      塩川町公会堂 二階大広間 

 
３、協議事項 
     （１） 令和３年度区役員、氏子総代、公民分館長の選出について 
     （２） その他 

 
４、連絡及び依頼事項 

 
 ※指定日に都合の悪い場合は、もう一方の開催日に出席をお願いします。 
 ※会場入口にて手指消毒、検温を実施します。 
 ※マスクの着用をお願い致します。 

 
 ※第３回隣組長会も１１月２２日（奇数組）、１１月２３日（偶数組）の二日間

で開催致します。 

 
以上 


